СЧЕТ-ДОГОВОР № J U
г. Ташкент « £ » € < 2022г.

ООО “ “ MegaSmart-trade ” ” действующий на основании Устава
именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Исмоилов И.И. с одной
стороны,и рс\) g МЛ}О У£)0 г. Жсыиклюп_____________  в лице
______ б. %jr\_CsUL,ti/)Ь________________ , действующего на основании
__________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 .Поставщик обязуется поставить и передать в собственность Покупателю
товар, а Покупатель обязуется принять нижеследующие товары и оплатить его на
условиях настоящего договора: _____ ______ ________ _________ _________
№ Н аим енование  товаров Ед.из

м •
Кол-во Цена С тоим ость

подставки
С тоим ость
подставки
с учетом
НДС

1 Т е л е в и зо р  ар тел  sm a rt 3401 Ш т 8 3 600 000 28 800 000 Без ндс

2 Т е л е в и зо р  ар тел  55  sm art 20Н Ш т 1 6 921 000 6 921 000 Без ндс

И тог 35 721 000
Сумма прописью: 35 721 000 (тридцать пять миллионов семьсот двадцать одна
тысячи ) сум.Без ндс.

2.ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1.Оплата производится в течении 5(пять) банковских дней с момента
регистрации договора в Казначействе.
2.2.Покупатель обязан осуществить 30 % предоплату от общей суммы договора.
2.3.Остальные 70% "Покупатель" обязует доплатить в течение 5 банковских дней
с момента поставки товара.

3. СРОК И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
3.1. Срок поставки товара в течении 5-банковских дней с момента поступления
денег на расчетный счет поставщика.
3.2. Прием передача товара осуществляется по месту его нахождения на складе
Поставщика и считается завершенной по количеству и качеству после подписания
уполномоченным представителем Покупателя накладной
выписанной Продавцом.
3.3. При получение Покупатель обязан проверить его комплектность, качество и
работоспособность в присутствии Поставщика.
3.4. Гарантийная ответственность -  возлагается на изготовителя товара.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1 .Поставщик обязан обеспечить своевременную поставку товара, надлежащего
качества и в ассортименте указанном в настоящем договоре.
4.2.Покупатель обязан своевременно произвести оплату товара в срок,
предусмотренный настоящем договором и получит его не позднее 30
календарных дней. 5. КАЧЕСТВО ТОВАРА
5.1.Качество поставляемого товара должно соответствовать сертификату
изготовителя либо его выставленному образцу.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТОРОН.
6.1.3а просрочку платежа Покупатель уплачивает Поставщику пеня и расчета
0,4% от стоимости не доставленных товаров на каждый день просрочки, но не
более 50% от суммы просроченного платежа.

6.2.В случае просрочки поставки товара Поставщик уплачивает Покупателю пеня
в размере 0,4% от стоимости недопоставленных товаров за каждый день
просрочки, но не более 50% от стоимости недопоставленных товаров.

7. ФОРС-МАЖОР
7.1. Стороны не несут ответственности за полнее или частичное неисполнение
своих обязательств по настоящему договору по причине возникновение
обязательств непреодолимой силы.

8.ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
8.1. Стороны примут все усилия для дружеского урегулирования спорных
вопросов, касающихся выполнения условий Настоящего Договора.
8.2. В случае невозможности разрешения споров и разногласий, возникших в ходе
исполнения договора, путем переговоров, они разрешаются на основании
действующего гражданского законодательства Республики Узбекистан.
8.3. В случае, если стороны не придут к соглашению, то дело подлежит
рассмотрению в экономическое Суде, по месту нахождения ответчика, в
соответствии с Правилами о производстве дел.

9. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЙ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
9.1. Все изменения и дополнения в настоящем договоре действительно, если они
совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными
представителями сторон.
9.2. Договор не может быть расторгнут в одностороннем порядке без письменного
согласия другой стороны.

10. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА
10.1. Настоящий договор вступает силу со дня его регистрации в Казначействе
РУз и действует до « ъ \  » \L _____  2022г.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«ПОСТАВЩИК» «ПОКУПАТЕЛЬ»

ООО «  MegaSmart -trade »
Тошкент ш, Чилонзор 2-54-46кв
Эл.почта: megasmart21@mail.ru
АТВ Hamkorbank яккасарой ф-л

Х/р : 2020 8000 7054 6056 0001
МФО : 01013 ОКЭД 46900
ИНН: 309 038 823

Qfu MjllO W 0  t.J lixLuM H M
щаА  Уо&ОЭг' LjJ , JJjxytCu£\6j l i

Ш , Ж-&-0&

mailto:megasmart21@mail.ru

4540362

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"MEGASMART-TRADE" Mas'uliyati cheklangan jamiyat
(Yuridik shaxsning -  tadbirkorlik subyektihing tashkiliy-huquqiy.shakli ko'rsatilga n: holdagi.to'lic) n.omi) . '

"MEGASMART-TRADE" MChJ
(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o’zgartirish)

12.11.2021 1062347 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.
(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 309038823

Tashkiliy-huquqiy
shakli: Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi: Toshkent shahri, Chilonzor tumani, 2-MAVZE, 54-UY, 46-XONADON,

Guvohnoma: Toshkent shahri, Chilonzor tumani, DAVLAT XIZMATLARI tomonidan
_____________________ MARKAZl_____________________  berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organnlng to'liq nomi):